
 
 

 

Bid Notice of Office Furnished in Hanoi - Thông báo mời thầu trang bị nội thất văn phòng ở Hà Nội 

Habitat for Humanity Vietnam has been working in Vietnam since 2001 and has served nearly 61,000 families (over 250,000 people) through housing and 

support services, housing micro-finance managed through local partners, disaster risk reduction, response and post-disaster recovery, climate change 

adaptation, water and sanitation and volunteer mobilization and engagement and over 250,000 people through integrated capacity building.   

Habitat for Humanity Việt Nam đã làm việc tại Việt Nam từ năm 2001 và đã hỗ trợ gần 61.000 gia đình (hơn 250.000 người) thông qua các dịch vụ hỗ trợ và 
nhà ở, tài chính vi mô về nhà ở được quản lý thông qua các đối tác địa phương, giảm thiểu rủi ro thiên tai, ứng phó và phục hồi sau thiên tai, thích ứng với 
biến đổi khí hậu, nước sạch và vệ sinh cũng như huy động và tham gia tình nguyện viên và hơn 250.000 người thông qua xây dựng năng lực tích hợp. 
 
For more details, please visit us: http://www.habitat.org/       http://habitatvietnam.org/  

Habitat for Humanity International in Vietnam has a branch office in 
Trung Tu Diplomatic Compounds, Dong Da district, Hanoi.  

We’re looking for a vendor to provide following goods and services: 

- Advice on office layout and interior decoration. 
- Office furniture including working desks, chairs, meeting room, 

cabinets, bookshelves for profiles, stationeries, and other tools. 

- Implementation timeline: from March to April 

Requirements for vendor 

- Established legally in Viet Nam 
- Proven capacity to deliver goods and service. 
- Commit not using child labor to produce goods/service. 

 
Selection of vendor is based on best value: price, good and service 
quality, and deadline. 

Interested vendors are invited to our office and submit quotation to 
Habitat not later than 10th March 2023. Contact person: Ms. Tu 
Nguyen – (24) 37152615 ext. 107 or tu.nguyen@habitatvietnam.org 

Email to receive quotation: procurement@habitatvietnam.org; 
tu.nguyen@habitatvietnam.org 
 
Bid result is communicated by 24th March, 2023 

Tổ chức Habitat for Humanity International tại Việt Nam có văn phòng chi nhánh tại Khu 
Ngoại giao đoàn Trung Tự, quận Đống Đa, Hà Nội. 
Chúng tôi đang tìm kiếm một nhà cung cấp để cung cấp các hàng hóa và dịch vụ 
sau: 
- Tư vấn bố trí, trang trí nội thất văn phòng. 
- Nội thất văn phòng bao gồm bàn ghế làm việc, phòng họp, tủ, kệ đựng hồ sơ/văn phòng 

phẩm và các dụng cụ khác. 
- Thời gian thực hiện: từ tháng 3 đến tháng 4 
Yêu cầu đối với nhà cung cấp 
- Được thành lập hợp pháp tại Việt Nam 
- Đã có kinh nghiệm và khả năng cung cấp hàng hóa và dịch vụ đã được chứng minh. 
- Cam kết không sử dụng lao động trẻ em để sản xuất hàng hóa/dịch vụ. 
 
Tiêu chí lựa chọn nhà cung cấp: Habitat lựa chọn nhà cung cấp dựa trên giá trị tốt nhất: 
giá cả, chất lượng và dịch vụ tốt, và khả năng hoàn thành gia hàng/ dịch vụ đúng hạn. 
 
Mời các nhà cung cấp quan tâm đến thăm văn phòng của chúng tôi và gửi báo giá cho 
Habitat không muộn hơn ngày 10 tháng 3 năm 2023.  
Người liên hệ: Cô Tú Nguyễn – (24) 37152615 ext. 107 hoặc 
tu.nguyen@habitatvietnam.org 
Email nhận báo giá: procurement@habitatvietnam.org; tu.nguyen@habitatvietnam.org 
 
Kết quả lựa chọn sẽ được thông báo trước ngày 24 tháng 3 năm 2023 
 

 

http://www.habitat.org/
http://habitatvietnam.org/
mailto:tu.nguyen@habitatvietnam.org
mailto:procurement@habitatvietnam.org
mailto:tu.nguyen@habitatvietnam.org

